Cancelamento de Editais

Ato de cancelamentos

Motivo: Por ausência de publicação no Diário Oficial.

AVISO DE CANCELAMENTO – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023.

AVISO DE CANCELAMENTO – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023.

AVISO DE CANCELAMENTO – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023.

AVISO DE CANCELAMENTO – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2023.

O Município de Itaberaí – GO, através do Presidente da AMATUR – Agência Municipal de

Meio Ambiente, Turismo e Cultura – Frederico Simões Raimundo de Lima, nomeado pelo

Decreto n° 139/2021 de 01/01/2021, torna público para conhecimento dos interessados,

que decide cancelar os Editais de Chamamento Público 001/2023; 002/2023; 003/2023

e 004/2023 referente a Lei Paulo Gustavo. Por não haver publicado no Diário Oficial,

decide CANCELAR a os editais, tendo como objeto: Longa-metragem; Reforma e

Restauração; Workshop de Audiovisual e Festival Cultural. Maiores informações poderão

ser obtidas junto a Grupo de Trabalho, Acompanhamento e Fiscalização da Lei Paulo

Gustavo, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, ou através do

telefone 0800-3751321. Itaberaí –GO, 28 de novembro de 2023.

Rita de Cássia Soares Mendonça

Prefeita Municipal

Frederico Simões Raimundo de Lima

Presidente da AMATUR